вулиць (прибирання об’єктів зеленого господарства)
(далі – Послуги).
Кількість Послуг – 1 послуга.
Послуги надаються згідно з технічною
специфікацією (Додаток № 4).».
2. Пункт 3.1. розділу ІІІ. «ЦІНА ДОГОВОРУ»
викласти в новій редакції:
«3.1. Ціна цього Договору становить – 18 498 900
грн 00 коп. (вісімнадцять мільйонів чотириста
дев’яносто вісім тисяч дев’ятсот грн 00 коп.), в тому
числі ПДВ (20%) – 3 083 150 грн 00 коп.».
3. Викласти в новій редакції калькуляцію (Додаток
№ 5).
4. Інші умови Договору від 01.01.2024р. № 3, що не
були змінені цією додатковою угодою, лишаються
дійсними у тій редакції, якою вони були викладені